	A/ Tervezett beruházások
	
	
	
	
	2/c/1. számú melléklet

	2007

	
	
	
	
	
	adatok e Ft-ban

	 
	Összesen
	Saját erő
	Felhalmozási pénzátvétel
	Hitel
	Egyéb

	1. KMKK rekonstrukció
	356 698
	48 490
	109 756
	 
	198 452

	2. Kórház központi sterilizáló
	38 332
	1 000
	32 506
	4 826
	 

	3. Központi ügyelet és mentőállomás kialakítása
	55 014
	8 514
	46 500
	 
	 

	4. Ság hegy turisztikai pihenőhely
	2 500
	 
	2 000
	500
	 

	5. ROP barnamezős rehabilitáció
	364 072
	15 393
	206 196
	 
	142 483

	6. Sporttelep korszerűsítése
	5 608
	 
	3 803
	 
	1 805

	7. Jókai-Dobó K. utca útépítése és csapadékvízelvezetés
	29 840
	29 840
	 
	 
	 

	8. Sági út - Ifjúság tér által határolt belső parkoló és útcsatlakozás, csapadékvízelvezetés terve, zöldfelületek rendezése, közvilágítás tervezése
	3 000
	3 000
	 
	 
	 

	9. Sági út kétoldali leállósáv, járdaépítés és csapadékvízelvezetés
	14 518
	14 518
	 
	 
	 

	10. Szentháromság tér burkolatépítése, parkolók kialakítása, csapadékvízelvezetés, zöldfelületek rendezése, közvilágítás felülvizsgálata - tervek
	2 940
	2 940
	 
	 
	 

	11. KMKK térrendezés terve
	1 350
	1 350
	 
	 
	 

	12. Új polgármesteri hivatal építése
	640 000
	30 000
	 
	 
	610 000

	13. XXI. század bölcsődéje
	147 268
	8 836
	138 432
	 
	 

	14. Energetikai audit vizsgálat
	1 901
	380
	1 521
	 
	 

	15. Izsákfa járdaépítés
	1 300
	1 300
	 
	 
	 

	16. Izsákfa sportöltöző
	7 399
	1 480
	5 919
	 
	 

	17. Liget csapadékvízelvezetés terve és kivitelezése
	3 000
	3 000
	 
	 
	 

	18. Kodály lakótelepi járda csapadékvíz-elvezetés terve
	2 000
	2 000
	 
	 
	 

	19. Sági utcai csapadékvízelvezetés terve
	432
	432
	 
	 
	 

	20. Sági sportcsarnok előtti közvilágítás
	916
	916
	 
	 
	 

	21. Városi Óvoda bővítése
	32 666
	8 588
	173
	 
	23 905

	22. KMKK eszközbeszerzés
	24 951
	4 990
	19 961
	 
	 

	23. Építők útján járda és közvilágítás kiépítése
	14 091
	2 876
	11 215
	 
	 

	ÖSSZESEN:
	1 749 796
	189 843
	577 982
	5 326
	976 645

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	B/ Tervezett felújítások
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	Összesen
	Saját erő
	Felhalmozási pénzátvétel
	Hitel
	Egyéb

	1. Gáyer Gyula Általános Iskola ebédlőjének homlokzat felújítása
	7 853
	3 537
	57
	 
	4 259

	2. Csatornahálózat
	26 000
	26 000
	 
	 
	 

	3. Önkormányzati lakások felújítása
	30 000
	30 000
	 
	 
	 

	4. Intézmények felújítása
	16 181
	16 181
	 
	 
	 

	5. Műszaki Szakközépiskola sportcsarnokának tetőszigetelése
	5 545
	1 109
	4 436
	 
	 

	6. Eötvös Lóránd Általános Iskola sportcsarnokában ablakcsere
	5 148
	1 030
	4 118
	 
	 

	ÖSSZESEN:
	90 727
	77 857
	8 611
	 
	4 259


